
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Першої  сесії сільської ради восьмого скликання 

 
від 17 листопада 2020 року        №11 
 
Про затвердження складу громадської ради 

при сільському голові Музиківської сільської ради  
 
З метою забезпечення права громадян на участь у вирішенні питань місцевого 

значення, здійснення громадського контролю за діяльністю сільської ради, налагодження 
ефективної взаємодії влади з громадськістю, врахування громадської думки під час 
формування та реалізації місцевої політики,  керуючись рекомендаціями, зазначеними у 
постанові Кабінету Міністрів України від 03.10.2010 №996 «Про забезпечення участі 
громадськості у формуванні та реалізації державної політики», ст.ст. 3, 26, 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити склад громадської ради при Музиківському сільському голові: 
1.1. Гричун Неля Володимирівна 
1.2. Авдоян Гамлет Смої 
1.3. Безродня Ірина Іванівна 
1.4. Деркач Віктор Костянтинович 
1.5. Зощук Катерина Петрівна 
1.6. Іванов Валерій Костянтинович 
1.7. Клок Світлана Дмитрівна 
1.8. Казаніна Надія Семенівна 
1.9. Осіков Костянтин Вікторович 
1.10. Пирожок Любов Іванівна 
1.11. Позняк Світлана Вікторівна 
1.12. Пронін Олексій Семенович 
1.13. Ткаченко Ольга Семенівна 
1.14. о.Іаков (Ярослав Болінський) 
2.Затвердити Положення про громадську раду при Музиківському сільському голові 

(додається). 
3. Контроль за рішенням покласти на сільського голову Лейбзона С.Н. 
 
 
Сільський голова         С.ЛЕЙБЗОН 

  


